«ПÖдтыбок»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет муниципального образования

сельского поселения

 «Подтыбок»

	                                                            КЫВКÖРТÖД

	                                                               РЕШЕНИЕ

	от  20 марта  2023 года
	                                             № V-55/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Подтыбок)

Об утверждении перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования сельского  поселения «Подтыбок», в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
        Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Подтыбок», Совет сельского поселения «Подтыбок» решил:

1. Утвердить перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  сельского поселения «Подтыбок» в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района «Корткеросский» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                               Е.И. Михайлова

                                                                                                           Приложение  к решению
                                                                                Совета сельского поселения «Подтыбок»
№ V-55/1 от 20.03.2023 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»
в муниципальную собственность муниципального образования  муниципального района «Корткеросский»
	№
	Наименование

объекта
	Местоположение
	Протяженность, м.
	Стоимость, тыс.руб

	балансовя
	остаточная

	1
	Автомобильная дорога                                 с кадастровым номером 11:06:0000000:578 с земельным участком с кадастровым номером 11:06:0000000:577
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Корткеросский,сельское поселение «Подтыбок»п. Подтыбок

ул. Северная
	904
	1200,00
	1200,00

_209528256.doc
[image: image1.png]